
Smlouva o spolupráci - SLACKSHOW 

 

Dodavatel 
Michal Pírek 

Václavská 121 

664 61 Holasice 

IČO : 04621298 

č.učtu - 2100586458/2010 

 

 

 

Zákazník 

  

Město Litomyšl 

zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem LL.M., starostou města  

Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl 

 

 

Předmět smlouvy 

 
- dodavatel zajistí pro pořadatele slackline vystoupení 2x trickline a 2x highline show + 

workshop pro veřejnost po celé odpoledne 

- datum 7.9.2024 

 

Povinnosti účinkujícího 

 

- Účinkující se zavazuje dodržet časový harmonogram. 

- Účinkující bere veškeré riziko na vlastní odpovědnost  

- Účinkující je pojištěný vůči škodám. 

 

Povinnosti pořadatele 

 
- Pořadatel uhradí účinkujícímu honorář ve výši 95 000,- Kč 

- Honorář celkem 95 000- Kč bude uhrazen převodem na základě zaslané faktury. 

- Pořadatel zajistí 1 parkovací místo pro techniku a účinkující 

 

Nekonání a odřeknutí vystoupení 

 
- Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo 

smlouvu (vyšší moc – přírodní katastrofa, úraz, náhlá nemoc, úmrtí, havárie), mají 

obě strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu 

škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. V takovém případě každá 

strana nese náklady vyplývající z výše uvedených povinností. 

- V případě neuskutečnění vystoupení zaviněním účinkujícího z důvodu jiného než 

který je uveden v předchozím bodě nebo v případě porušení svých povinností 

uvedených výše je účinkující povinen uhradit pořadateli jeho náklady 

s neuskutečněním vystoupení, minimálně však ve výši 20% domluveného 

honoráře. 

- Pořadatel může odstoupit od smlouvy bez udání důvodu nejpozději 30 dní před 



vystoupením. Zruší-li pořadatel vystoupení z jiného důvodu než je uvedeno 

v prvním bodě tohoto článku 

- nejpozději do 60 dnů před datem vystoupení, je povinen vyplatit 

účinkujícímu 30% z celkové části honoráře. 

- nejpozději do 48 hod. před datem vystoupením, je povinen vyplatit 

účinkujícímu 50% z celkové části honoráře. 

- méně než 48 hodin před datem vystoupením, je povinen vyplatit účinkujícímu 

honorář v plné výši. 

 

Závěrečná ustanovení 

- smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží 1 exemplář. 

- smlouvu a její podmínky lze měnit jen písemnou či telefonickou dohodou obou stran. 

 

 

              V  Liberci                                      dne 23.8.2024 

 

   …………………………………                ………………………… 

                Dodavatel                                       Zákazník 


